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WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ
ORAZ ZMIANY W SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-05-13 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest dostawa stanowisk do badania odporności w laboratorium kompatybilności elektromagnetycznej w cz. badawczo-komercyjnej Centrum Energetyki AGH.

Pytanie nr 1
Jaki jest czas reakcji na zgłoszenie usterki oraz jaki jest czas naprawy przedmiotu zamówienia, wobec rozbieżności polegającej na tym, że we wzorze umowy §7 ust. 5 czas reakcji nie może byc dłuższy niż 48 godzin, czas naprawy nie dłuższy niż 14 dni, zaś w Załączniku nr 3 i w załączniku nr 4 do SIWZ czas reakcji określono  do 72 godzin, a czas naprawy do 30 dni? Prosimy o wyjaśnienie.
[bookmark: _Hlk8980191]Odpowiedź
Czas reakcji serwisu od zgłoszenia usterki do rozpoczęcia naprawy - do 72 godzin. Czas usunięcia usterki urządzenia w okresie gwarancji: do 30 dni od przystąpienia do usunięcia awarii lub naprawy.
Zamawiający zmienia zapisy we wzorze umowy w następujący sposób:
§ 7 ust.5
Zamiast:
Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 48 godzin od momentu zgłoszenia, czas naprawy nie dłuższy niż 14 dni od momentu zgłoszenia.
Powinno być:
Czas reakcji serwisu od zgłoszenia usterki do rozpoczęcia naprawy - do 72 godzin. Czas usunięcia usterki urządzenia w okresie gwarancji: do 30 dni od przystąpienia do usunięcia awarii lub naprawy.

Pytanie nr 2
W zadaniu częściowym numer 2 Zamawiający określił jako Dostawa, zainstalowanie i uruchomienie stanowiska do badania odporności na serie szybkich elektrycznych stanów przejściowych o wartości szczytowej 7kV. W specyfikacji generatora na jego wyjściu jednoznacznie wskazana jest wartość szczytowa 7kV. W specyfikacji Trójfazowego Układu Sprzęgająco-Odsprzęgającego wskazano wartość szczytową zgodnie z wymaganiem normy IEC 61000-4-4 Ed.32012. PN-EN 61000-4-4:2013-05, która określa w Tabeli 1, w której znajduje się poziom X. Czy zamawiający akceptuje dostawę układu sprzęgająco-odsprzęgającego pozwalającego na sprzęganie serii szybkich elektrycznych stanów przejściowych o wartości szczytowej 4kV lub 6,6kV?
Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli testowanie EUT z poziomem napięć 7 kV wartości szczytowej do badania odporności na serie szybkich elektrycznych stanów przejściowych. Tak więc Dostawca musi zagwarantować odpowiedni zapas na generatorze aby na portach trójfazowego układu sprzęgająco-odsprzęgającego CDN wystąpiło napięcie o wartości szczytowej 7kV.

Pytanie nr 3
W zadaniu częściowym numer 2 załącznik Nr3 do SIWZ podpunkt Nr2 Zamawiający zdefiniował wymagania dla układu sprzęgająco-odsprzęgającego. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuszcza manualne/ręczne przełączanie torów L1, L2, L3, N, PE?
Odpowiedź
Nie, zamawiający nie dopuszcza ręcznego przełączania, musi być automatyczne.  

Pytanie nr 4
[bookmark: _GoBack]W zadaniu częściowym numer 3 załącznik Nr4 do SIWZ podpunkt Nr1 Zamawiający określił wymagania Wielofunkcyjnego źródła zasilania AC i DC. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuszcza osiąganie napięcia wyjściowego 300Vrms(l-n) przy pomocy transformatora podbijającego napięcie osiągane bezpośrednio z niższego napięcia generowanego przez źródło?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza jeśli spełnione są wymagania związane z pasmem przenoszenia tj. Napięcie zmienne AC min. 6,0 kVA w zakresie od DC do 1,5kHz 
Napięcie zmienne AC min. 2,5 kVA w zakresie od 1,5 kHz do 5 kHz

Pytanie nr 5
W zadaniu częściowym numer 3 załącznik Nr4 do SIWZ podpunkt Nr1 Zamawiający określił wymagania Wielofunkcyjnego źródła zasilania AC i DC. Prosimy o wyjaśnienie, przy jakim napięciu wyjściowym wymagane sa parametry prądu wyjściowego (maks. prąd znamionowy, maks. prąd rozruchowy dla 3 sekund trwania, szczytowy prąd rozruchowy) wskazane w wymaganiach przez Zamawiającego?
Odpowiedź
[bookmark: _Hlk8981349]Zamawiający zmienia zapisy w SIWZ w następujący sposób:
Zadanie częściowe nr 3, załącznik nr 4 parametry techniczne Nr 1 Wielofunkcyjne, złożone z pojedynczego lub dwóch urządzeń, źródło zasilania AC i DC …
BYŁO
	maks. znamionowy prąd wyjściowy rozruchowy dla 3 sekund trwania
	min. 45 ARMS


	szczytowy prąd rozruchowy (ang. repetitive peak current) 
	minimum 150A



POWINNO BYĆ:
	maks. znamionowy prąd wyjściowy rozruchowy dla 3 sekund trwania dla maksymalnego napięcia wyjściowego
	min. 45 ARMS


	szczytowy prąd rozruchowy (ang. repetitive peak current) dla maksymalnego napięcia wyjściowego
	minimum 150A



Pytanie nr 6
W zadaniu częściowym numer 3 załącznik Nr4 do SIWZ podpunkt Nr1 Zamawiający określił wymagania Wielofunkcyjnego źródła zasilania AC i DC, w tym maks. prąd rozruchowy dla częstotliwości typowych sieci zasilania. Prosimy o wyjaśnienie, czy dla innych typowych sieci zasilania 16 2/3Hz (aplikacje kolejowe) oraz 400Hz (aplikacje samolotowe) są wymagane te same parametry zasilania, tj. maks. prąd znamionowy 25Arms (L-N)? 
Odpowiedź
Tak, są wymagane te same.
Zamawiający zmienia zapisy w SIWZ w następujący sposób:
Zadanie częściowe nr 3, załącznik nr 4 parametry techniczne Nr 1 Wielofunkcyjne, złożone z pojedynczego lub dwóch urządzeń, źródło zasilania AC i DC …

BYŁO

	maks. znamionowy prąd wyjściowy ciągły
	min. 25ARMS dla częstotliwości 50Hz i 60Hz, 




POWINNO BYĆ:
	maks. znamionowy prąd wyjściowy ciągły
	min. 25ARMS dla częstotliwości 50Hz i 60Hz, 400Hz, 16 2/3Hz  




Pytanie nr 7
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla Zadania Częściowego Nr 3 w Głównych wymaganiach wskazano normę RTCA/DO 160G Sekcja 16 (wymagania międzynarodowe dla przemysłu lotniczego) natomiast w Załączniku do SIWZ Nr 4 brakuje wskazania niniejszej normy. Prosimy o wyjaśnienie czy wymagania główne w SIWZ są obowiązujące?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza konieczność spełnienia wymagań głównych SIWZ tj. zgodności z normą RTCA/DO 160G Sekcja 16 (wymagania międzynarodowe dla przemysłu lotniczego)

Pytanie nr 8
W zadaniu częściowym numer 3 załącznik Nr4 do SIWZ podpunkt Nr1 Zamawiający określił wymagania interfejsów Wielofunkcyjnego źródła zasilania AC i DC.? Czy zamawiający dopuszcza stosowanie zewnętrznych konwerterów na wskazane w wymaganiach standardowe interfejsy LAN i GPIB?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza stosowanie zewnętrznych konwerterów ale muszą być one wykonane w standardzie przemysłowym. 

Zamawiający wprowadza nowy wzór umowy
Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ.
Akademia Górniczo–Hutnicza |Pion Kanclerza, Dział Zamówień Publicznych
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